Генеральному директору «Юпитер»
А.Ф. Шанину
от бухгалтера
Е.К. Петровой

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить мне отпуск по беременности и родам c 28 января по 14 июня
2019 года и назначить за период отпуска соответствующее пособие.

Основание: листок нетрудоспособности серии АВ № 256 459 от 12.01.2018.

25.01.2019                                       ______________                                   Е.К. Петрова